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FINAL CIRCUITO SENIOR FBG SOFT LINE
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Golf Vall D'Or - sabado 17 de noviembre de 2018

HORARIOS DE SALIDAS SHOT GUN 09:30

JUGADOR

ROMO PEREZ, FRANCISCO
RIERA MUNOZ, MIGUEL
TINTORE BELIL, ENRIQUE
DIAZ HERNANDEZ, JUAN

JUGADOR

MORAN, JOSE RAMON
ROJANO FERNANDEZ, PEDRO
BERMUDEZ, ANGEL LUIS
GOW, JAMES IAN

JUGADOR

RODRIGUEZ TORRES, JAVIER
MIRALLES SALAS, ANTONIO
HUGHES, JOHN

SANCHEZ, CRISANTO

JUGADOR

WINSTANLEY, GILLIAN
HEIMANN, CHRISTINE
SCHAD, MORAYMA
ALLEGUE TOGORES, EVA

JUGADOR

DE LA PENA CRESPO, JOSE F
SERRANO ORTIZ, JOSE LUIS
CORKOVIC, MILAN

VALLES PAYERAS, MIQUEL

JUGADOR

PALMER SEGUI, LORENZO
SOMERFIELD, TERRY
CANALS GARCIA, JOSEP
SANZ SAMPEDRO, ANTONIO

JUGADOR

BARCELO VENY, ANTONIO
FERNANDEZ, PEDRO

ETTER, MAX

CALDENTEY GISPERT, MIGUEL

SX HCE HCJ
M 41 3

M 82 8

M 88 8

M 10,2 10
SX HCE HCJ
M 10,3 10
M 10,8 11

M 111 11

M 112 11

SX HCE HCJ
M 116 12
M 11,7 12
M 11,8 12
M 12,0 12
SX HCE HCJ
F 11,7 13
F 149 16
F 176 19
F 182 20
SX HCE HCJ
M 125 13
M 13,8 14
M 139 14
M 135 14
SX HCE HCJ
M 149 16
M 159 17
M 159 17
M 16,8 18
SX HCE HCJ
M 171 18
M 176 19
M 17,8 19
M 17,9 19

LICENCIA

BP15419277
BP11237542
BP00106221
BP16458548

LICENCIA

BP00426531
BP56451528
BP00476360
BP06905582

LICENCIA

BP07897053
BP12391007
BP00146677
BP56793516

LICENCIA

BP01935607
BP19810578
BP13758687
BP57278079

LICENCIA

BP00804497
BP01287320
BP00782952
BP56040560

LICENCIA

BP01043886
BP01935605
BP07085551
BP16364678

LICENCIA

BP15155785
BP15900347
BP19749210
BP16451560
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JUGADOR

MULLER, ANNE MARIE
VENTURA WARNCKE, MARIBEL
CANTALLOPS, M2 MAGDALENA
MAYOL COMAS, NATALIA

JUGADOR

SCHULZ, GREGOR
LOES, ERNEST
MODROK, HARALD
ALEMANY ROS, JAIME

JUGADOR

PALACIOS DE MIER, PEDRO
GONZALEZ Y CORRAL, JOSE L
DARDER ANDREU, JUAN F
AMER CIRER, JUAN

JUGADOR

MARTINEZ GASPAR, GASPAR
HOMAR CANELLAS, JUAN
FERRER MOTOS, ENRIQUE
ALBIS MORELL, JUAN MANUEL

JUGADOR

SBERT, FRANCISCA CRISTINA
BUSQUETS POMAR, ANTONIA
GALAN GASCON, DOLORES

JUGADOR

DANUS GARCIA, JUAN
CRESPO MARTIN, MANUEL
GUASP BALLESTER, VICENTE
BARCELO RIERA, FRANCESC

JUGADOR

ROSENDE BANOS, EDUARDO
AMENGUAL CIFRE, MIGUEL
STAREY, CLAUS-PETER
VILLAGRAN, PEDRO
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LICENCIA

BP19749217
BP07085550
BP12444242
BP12341393

LICENCIA

BP19917705
BP19749211
BP00817619
BP16469354

LICENCIA

BP07424591
BP01822278
BP09158511
BP12431400

LICENCIA

BP57148790
BP00755175
BP00077683
BP12647687

LICENCIA

BP16451559
BP12647688
BP12194810

LICENCIA

BP18163453
BP12437261
BP15457026
BP00400316

LICENCIA

BP00917334
BP16459698
BP00330692
BP00283144
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HORARIOS DE SALIDAS SHOT GUN 09:30

TEE JUGADOR SX HCE HCJ LICENCIA
18 ORIZAOLA STRANSKY, STEFAN M 312 35 BP00165624
18 BISBAL BUSQUETS, ONOFRE M 33,0 37 BP00938015
18 RIUS OLLE, ALBERT M 34,0 38 BP12916346
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